
Ogłoszenie nr 540017907-N-2019 z dnia 29-01-2019 r.

Wrocław:
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 506504-N-2019 

Data: 23-01-2019 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Wrocławskie Centrum Rozwoju Społecznego, Krajowy numer identyfikacyjny 2088044500000, ul.

pl. Dominikański  6, 50159   Wrocław, woj. dolnośląskie, państwo Polska, tel. 71 77 24 900, e-mail

edyta.ruszkiewicz@cirs.wroc.pl, faks 71 77 24 939. 

Adres strony internetowej (url): http://bip.wcrs.wroclaw.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2. 

W ogłoszeniu jest: Data: 2019-01-31, godzina: 9:30 

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2019-02-04, godzina: 9:30 

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.6) Informacje dodatkowe 

W ogłoszeniu jest: Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Wrocławskiego Centrum Rozwoju

Społecznego pl. Dominikański 6, 50-159 Wrocław - pokój nr 323 w dniu 31.01.2019 r. o godz.

10.00. 

W ogłoszeniu powinno być: Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Wrocławskiego Centrum



Rozwoju Społecznego pl. Dominikański 6, 50-159 Wrocław - pokój nr 323 w dniu 4.02.2019 r. o

godz. 10.00. 

 


